
Glad Trading A/S

Sydhavnsvej 9, DK-4400 Kalundborg

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 33 03 62 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /5 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 3 /5 2018*

Brian de Voss
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 12
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Glad Trading A/S
Sydhavnsvej 9
DK-4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33 03 62 56

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 15. juni 2010

Incorporated: 15 June 2010

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Financial year: 8th financial year

Hjemstedskommune: Kalundborg

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Peer Glad, formand (*Chairman*)
Jacob Glad
Jakob Stausholm
Jens Friis Hjortegaard

Direktion
Executive Board

Jacob Glad

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
DK-4300 Holbæk

Pengeinstitut
Bankers

Sparekassen Sjælland
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Glad Trading A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med import og videresalg af trailere til automobiler, samt reparation heraf, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 1.695.186, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 3.927.181.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et tilsvarende potentiale for 2018.

Kapitalberedskabet

Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til at gennemføre den planlagte drift for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial Statements of Glad Trading A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The company's main activity is import and distribution of trailers for automobiles, as well as their repair, and related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a profit of DKK 1,695,186, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,927,181.

The Management considers the result for the year as satisfactory, and expects a similar potential for 2018.

Capital resources

The Management assesses that sufficient capital is available to carry out the planned operations for the coming year.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		6.672.746	6.037.841
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-4.239.829	-3.600.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-310.891	-213.786
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.122.026	2.223.931
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	101.150	30.768
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-43.404	-89.677
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.179.772	2.165.022
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-484.586	-480.944
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.695.186	1.684.078

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		1.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		695.186	1.684.078
		<hr/>	<hr/>
		1.695.186	1.684.078

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		807.205	1.004.487
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		12.256	20.884
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	819.461	1.025.371
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		192.096	190.762
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		192.096	190.762
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.011.557	1.216.133
	7		
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		6.391.294	5.105.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.623.808	2.513.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		226.702	693.699
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		2.492.576	1.012.366
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		59.100	58.637
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		345.950	175.360
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.748.136	4.453.498
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		27.143	14.878
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		12.166.573	9.573.716
Aktiver <i>Assets</i>		13.178.130	10.789.849

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.427.181	1.731.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		1.000.000	0
Egenkapital Equity	8	3.927.181	2.231.995
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	9	109.000	134.000
Hensatte forpligtelser Provisions		109.000	134.000
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		521.730	224.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.395.934	4.147.067
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		509.586	485.144
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.714.699	3.567.034
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		9.141.949	8.423.854
Gældsforpligtelser Debt		9.141.949	8.423.854
Passiver Liabilities and equity		13.178.130	10.789.849
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	12		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.695.186	1.684.078
Reguleringer <i>Adjustments</i>	10	737.731	753.639
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	11	-1.170.849	1.742.892
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		1.262.068	4.180.609
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		101.150	30.768
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-43.404	-89.677
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		1.319.814	4.121.700
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-485.144	-28.766
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		834.670	4.092.934
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-494.481	-1.233.915
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		-1.334	-1.291
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		389.502	720.098
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-106.313	-515.108
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt <i>Repayment of other long-term debt</i>		0	-1.000.000
Ændring af mellemværender med associerede og tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		-1.013.213	-341.129
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-1.013.213	-1.341.129

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-284.856	2.236.697
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		-209.731	-2.446.428
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		-494.587	-209.731
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		27.143	14.878
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-521.730	-224.609
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		-494.587	-209.731

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	3.727.124	3.153.564
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	417.644	359.992
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	44.484	42.365
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	50.577	44.203
<i>Other staff expenses</i>		
	4.239.829	3.600.124
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	283.612	206.883
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	27.279	6.903
<i>Gain and loss on disposal</i>		
	310.891	213.786

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	27.379	5.482
Renteindtægter associerede virksomheder <i>Interest received from associates</i>	73.771	25.286
	101.150	30.768
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	0	30.000
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	43.404	59.677
	43.404	89.677
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	509.586	485.144
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-25.000	-4.200
	484.586	480.944

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.399.800	66.655
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	494.481	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-447.373	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.446.908</u>	<u>66.655</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	395.313	45.771
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	274.984	8.628
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-30.594	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>639.703</u>	<u>54.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>807.205</u>	<u>12.256</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-10 år</u> 3-10 years	<u>5-10 år</u> 5-10 years
	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
7 Varebeholdninger <i>Inventories</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.581.269	1.417.624
Færdigvarer og handelsvarer	4.810.025	3.687.716
	<u>6.391.294</u>	<u>5.105.340</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	1.731.995	0	2.231.995
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	695.186	1.000.000	1.695.186
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	2.427.181	1.000.000	3.927.181

9 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

	2017 DKK	2016 DKK
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	35.000	54.000
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	74.000	80.000
	109.000	134.000

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.
Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-101.150	-30.768
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	43.404	89.677
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger	310.891	213.786
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	484.586	480.944
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	737.731	753.639
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-1.285.955	-486.183
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-281.427	-215.520
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	396.533	2.444.595
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	-1.170.849	1.742.892
12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser (rental- and lease obligations)	799.159	407.068

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jacob Glad Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Jacob Glad Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Anvendt regnskabspraksis
